

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2008 ΕΩΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2008
(Σύμφωνα με την απόφαση 6/448/11.10.2007 του Δ.Σ. της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΕΥΛΕΜΠΟΡΙΑ Α.Τ.Ε.Β.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ ΕΥΛΕΜΠΟΡΙΑ Α.Τ.Ε.Β.Ε. Συναίστομε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη όπου αναρτώνται οι Οικονομικές Καταστάσεις και η Έκθεση Επισκόπησης του Ορκωτού Ελεγκτή - Λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση διαδικτύου : http://www.yulemboria.gr
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των εξαμηνιαίων οικονομικών καταστάσεων : 26/08/ 2008
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής : Ιωάννα Φλώρου (ΑΜ ΣΟΕΛ 15061)
Ελεγκτική Εταιρεία : ΣΟΛ Α.Ε. ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ
Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης : Με σύμφωνη γνώμη-θέμα έμφασης

| | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ | | | |
|--|--|------------------|------------------|------------------|
| | (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες € | | | |
| | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
| | 30/6/2008 | 31/12/2007 | 30/6/2008 | 31/12/2007 |
| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ | | | | |
| Ιδιωχρησιμοποιούμενα Ενσώματα Πάγια στοιχεία | 16.051,80 | 16.015,26 | 5.963,55 | 6.111,21 |
| Επενδύσεις σε Ακίνητα | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Άυλα Περιουσιακά Στοιχεία | 19,91 | 0,00 | 19,91 | 0,00 |
| Επενδύσεις σε θυγατρικές επιχειρήσεις | 0,00 | 0,00 | 5.620,58 | 5.620,58 |
| Λοιπά μη Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία | 600,53 | 528,10 | 296,73 | 225,48 |
| Αποθέματα | 8.610,35 | 10.632,56 | 4.061,72 | 5.036,83 |
| Απαίτησεις από Πελάτες | 17.607,40 | 17.560,59 | 12.433,49 | 12.189,71 |
| Λοιπά Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία | 1.813,94 | 1.624,07 | 1.249,74 | 1.035,53 |
| Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Σύνολο Ενεργητικού | 44.703,93 | 46.360,58 | 29.645,72 | 30.219,34 |
| ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ | | | | |
| Μετοχικό Κεφάλαιο | 5.131,80 | 5.131,80 | 5.131,80 | 5.131,80 |
| Λοιπά Στοιχεία Καθαρής Θέσης | 8.412,55 | 8.958,02 | 8.314,16 | 8.620,21 |
| Σύνολο καθαρής θέσης μετόχων εταιρείας (α) | 13.544,35 | 14.089,82 | 13.445,96 | 13.752,01 |
| Δικαιώματα μειοψηφίας (β) | 1.912,23 | 2.029,45 | 0,00 | 0,00 |
| Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ)=(α)+(β) | 15.456,58 | 16.119,27 | 13.445,96 | 13.752,01 |
| Μακροπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις | 3.468,54 | 2.680,59 | 1.418,05 | 452,55 |
| Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις | 3.667,48 | 3.560,73 | 953,25 | 1.017,87 |
| Βραχυπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις | 19.142,23 | 20.725,73 | 12.290,44 | 13.938,80 |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις | 2.969,00 | 3.274,26 | 1.538,02 | 1.058,11 |
| Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Σύνολο Υποχρεώσεων (δ) | 29.247,35 | 30.241,31 | 16.199,76 | 16.467,33 |
| Σύνολο Καθαρής Θέσης και Υποχρεώσεων (γ)+(δ) | 44.703,93 | 46.360,58 | 29.645,72 | 30.219,34 |

| | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ | | | |
|--|--|------------------|------------------|------------------|
| | (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) (ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €) | | | |
| | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
| | 30/6/2008 | 30/6/2007 | 30/6/2008 | 30/6/2007 |
| Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (1/1/2008 & 1/1/2007 αντίστοιχα) | 16.119,28 | 16.626,89 | 13.752,01 | 11.962,68 |
| Κέρδη/Ζημιές περιόδου μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διαπιστές δραστηριότητες) | (369,38) | 847,90 | (67,74) | 479,40 |
| 15.749,90 | 17.474,79 | 13.684,27 | 12.442,08 | |
| Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου | | | | |
| Διανεμηθέντα μερίσματα (κέρδη) καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση | (293,32) | (374,25) | (238,31) | (271,90) |
| Αγορές / (πωλήσεις) Ιδίων Μετοχών | 0,00 | (586,03) | 0,00 | 0,00 |
| Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30/6/2008 και 30/6/2007 αντίστοιχα) | 15.456,58 | 16.514,51 | 13.445,96 | 12.170,18 |

| | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ | | | | | | | |
|---|--|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) (ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €) | | | | | | | |
| | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | | | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | | | |
| | 1/1/2008-30/6/2008 | 1/1/2007-30/6/2007 | 1/4/2008-30/6/2008 | 1/4/2007-30/6/2007 | 1/1/2008-30/6/2008 | 1/1/2007-30/6/2007 | 1/4/2008-30/6/2008 | 1/4/2007-30/6/2007 |
| Κύκλος εργασιών | 13.647,82 | 17.234,00 | 7.087,41 | 8.906,56 | 8.173,39 | 10.467,03 | 4.159,81 | 5.332,55 |
| Μικτά κέρδη / (ζημιές) | 2.385,63 | 3.230,69 | 1.364,87 | 1.633,99 | 1.221,73 | 1.716,81 | 701,64 | 867,50 |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων | 430,93 | 1.686,39 | 326,76 | 906,37 | 350,81 | 956,74 | 259,04 | 534,20 |
| Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων | (366,29) | 958,79 | (94,09) | 486,49 | (105,24) | 529,81 | 24,60 | 281,23 |
| Μείων φόροι | (3,09) | (110,90) | (57,09) | (173,80) | 37,50 | (50,41) | (17,71) | (63,34) |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους | (369,38) | 847,90 | (151,18) | 312,69 | (67,74) | 479,40 | 6,89 | 217,89 |
| Κατανέμονται σε : | | | | | | | | |
| Μετόχους εταιρείας | (252,16) | 667,91 | (110,03) | 261,56 | (67,74) | 479,40 | 6,89 | 217,89 |
| Μετόχους μειοψηφίας | (117,22) | 179,99 | (41,15) | 51,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά σε € | (0,0277) | 0,0799 | (0,0121) | 0,0313 | (0,0074) | 0,0574 | 0,0008 | 0,0261 |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων | 783,96 | 1.995,99 | 504,58 | 1.063,35 | 439,22 | 1.048,60 | 304,05 | 580,51 |

ΠΡΟΣΩΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1) Το θέμα έμφασης της έκθεσης επισκόπησης του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή αφορά τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις.

2) Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις του Ομίλου και της Εταιρείας αναφέρονται στη σημείωση Νο 6.5 των εξαμηνιαίων Οικονομικών Καταστάσεων.

3) Η εκκρεμούσα στο ΣΤΕ δικαστική διαφορά της μητρικής εταιρείας μετά το Ελληνικό Δημόσιο ποσού 163.160,79 Ευρώ θεωρείται ότι θα έχει ευνοϊκή έκβαση. Δεν υπάρχουν άλλες επιδικές ή υπό διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων, οι οποίες έχουν ή ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρείας και του Ομίλου.

4) Τα ποσά των προβλέψεων που έχουν διενεργηθεί, για τον όμιλο και την εταιρεία, για κάθε μια από τις κάτωθι περιπτώσεις είναι :
α) Προβλέψεις για επιδικές υποθέσεις ευρώ 0,00
β) Προβλέψεις για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις ευρώ 0,00
γ) Λοιπές προβλέψεις ευρώ 0,00

5) Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού την 30/06/2008 είναι για την εταιρεία 31 άτομα και για τον όμιλο 97 άτομα, ενώ την 30/06/2007 ήταν 36 άτομα και 117 άτομα αντίστοιχα.

6) Τα ποσά των εσόδων και εξόδων σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων του ομίλου και της εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα μέρη όπως ορίζονται από τρέχουσας περιόδου που έχουν το Δ.Λ.Π.24 έχουν ως εξής (σε χιλ. ευρώ) :

| Δ/Α | ΤΙΤΛΟΣ | ΟΜΙΛΟΣ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ |
|-----|---|--------|----------|
| Α1 | Έσοδα | 0,00 | 363,55 |
| Β1 | Έξοδα | 0,00 | 474,64 |
| Γ1 | Απαιτήσεις | 0,00 | 23,80 |
| Δ1 | Υποχρεώσεις | 0,00 | 87,70 |
| Ε1 | Συναλλαγές και αμοιβές Διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης | 154,43 | 82,13 |
| ΣΤ1 | Απαιτήσεις/Υποχρεώσεις από Διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης | 0,00 | 0,00 |

7) Η Επωνυμία, η χώρα της καταστατικής έδρας, η μέθοδος ενσωμάτωσης της μητρικής εταιρείας για κάθε μια από τις εταιρείες που περιλαμβάνονται στις οικονομικές καταστάσεις αναφέρονται στη σημείωση 6.3 αυτών.

8) Δεν υπήρξε μεταβολή της μεθόδου ενσωμάτωσης των Ενοποιημένων εταιρειών στη τρέχουσα περίοδο, από αυτήν η οποία εφαρμόστηκε στις Ετήσιες Οικονομικές Καταστάσεις της 31/12/2007. Επίσης, δεν υπήρξαν εταιρείες που δεν ενσωματώθηκαν στις Οικονομικές Καταστάσεις στην τρέχουσα περίοδο, ενώ είχαν ενσωματωθεί είτε στην αμέσως προηγούμενη περίοδο, είτε στην αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης. Επίσης δεν υπάρχουν εταιρείες που δεν περιλαμβάνονται στην ενοποίηση.

9) Στην λήξη της τρέχουσας περιόδου δεν υπήρχαν ίδιες μετοχές.

| | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ | | | |
|---|--|-------------------|-----------------|-------------------|
| | (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες € | | | |
| | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
| | 1/1-30/6/2008 | 1/1-30/6/2007 | 1/1-30/6/2008 | 1/1-30/6/2007 |
| Λειτουργικές δραστηριότητες | | | | |
| Κέρδη προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες) | (366,29) | 958,79 | (105,24) | 529,81 |
| Κέρδη προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για : | | | | |
| Αποσβέσεις | 353,04 | 255,96 | 88,41 | 91,86 |
| Απομείωση ενσώματων και αυτών πάγιων περιουσιακών στοιχείων | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Προβλέψεις | (143,14) | 57,26 | (88,38) | 16,90 |
| Συναλλαγματικές διαφορές | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Αποτελέσματα(έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας | (176,51) | (76,02) | (319,88) | (103,18) |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | 797,22 | 651,28 | 456,05 | 377,78 |
| Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες : | | | | |
| Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων | 2.022,21 | (1.881,63) | 975,10 | (721,46) |
| Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων (Μείωση)/αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών) | (597,75) | (2.474,31) | (372,06) | (1.867,67) |
| Μείων : | 466,92 | 2.123,66 | 263,68 | 1.332,15 |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα | (797,22) | (664,62) | (456,05) | (377,78) |
| Καταβεβλημένοι φόροι | (354,96) | (1.291,78) | (33,78) | (905,42) |
| Λειτουργικές δραστηριότητες | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α) | 1.203,52 | (2.341,40) | 407,85 | (1.627,01) |
| Επενδυτικές δραστηριότητες | | | | |
| Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών | 0,00 | 0,10 | 0,00 | (429,00) |
| Αγορά ενσώματων και αυτών πάγιων περιουσιακών στοιχείων | (269,44) | (216,83) | (44,94) | (29,50) |
| Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και αυτών πάγιων στοιχείων | 109,44 | 9,37 | 86,00 | 44,17 |
| Τόκοι εισπραχθέντες | 176,51 | 156,31 | 156,42 | 152,33 |
| Μερίσματα εισπραχθέντα | 0,00 | 0,00 | 163,46 | 0,00 |
| Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β) | 16,51 | (480,15) | 360,94 | (262,00) |
| Χρηματοδοτικές δραστηριότητες | | | | |
| Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Πληρωμές για μείωση μετοχικού κεφαλαίου | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Εισπράξεις από εκδοθέντα/αναληφθέντα δάνεια | 11.883,46 | 22.220,65 | 11.624,77 | 19.403,93 |
| Εξοφλήσεις δανείων | (13.013,59) | (19.037,89) | (12.273,12) | (17.478,04) |
| Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μεσώσεις (χρεολύσια) | (34,50) | (31,22) | (34,50) | (31,22) |
| Μερίσματα πληρωθέντα | (55,03) | (76,22) | 0,00 | 0,00 |
| Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ) | (1.219,66) | 3.075,32 | (682,85) | 1.894,67 |
| Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ) | 0,37 | 253,76 | 85,94 | 5,66 |

| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου | 487,60 | 441,48 | 214,13 | 278,98 |
|---|--------|--------|--------|--------|
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου | 487,97 | 695,24 | 300,07 | 284,64 |

Ελευσίνα, 26/8/2008

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠ.ΚΑΠΡΑΛΟΣ
(Α.Δ.Τ. ΑΒ595837)

ΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΟΝΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

Δ.Μ.ΜΑΔΟΥΡΟΣ (ΑΔΤ Χ080521)

Γ.Ν.ΓΕΡΑΡΔΗΣ (ΑΔΤ Ν105765)

ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ (Α.Δ.Τ.ΑΒ 003401) (ΑΡ.ΑΔ.27508 Α ΤΑΞΕΩΣ)